TERMO DE RATIFICAÇÃO

            Aos nove dias do mês de julho do ano de 2021, esta Diretoria Geral RATIFICA a

decisão da Secretaria de Gestão Administrativa, que, nos termos do artigo 17,  § 2º, inciso I da

Lei 8.666/93, declara a dispensa de licitação para a  Cessão de Uso de Espaço Físico a ser

firmado entre este Tribunal e o BANCO DO BRASIL S/A.,  em consonância com o Termo de

Dispensa de Licitação nº 321/2021, anexo no doc. nº 130767/2021.

Eu,................................................ (HELTON JOSÉ SANCHEZ) Diretor-Geral em exercício da

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.

I- À Seção de Atendimento aos Sistemas Administrativos e

Contratações Diretas, para registros.

II- À Seção de Contratos, para formalização do Termo de Cessão.

Em,  9 de julho de 2021

HELTON JOSÉ SANCHEZ
Diretor-Geral em exercício

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006

Em: 09/07/2021 19:22:30

Por: HELTON JOSE SANCHEZ

T
R

E